АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 декабря 2017 года № 72
Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2018 финансовый год и плановый период 2019 и 2020 годов
В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1.​ Утвердить План закупок товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд заказчиков на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов в соответствии с Приложением к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение  вступает в силу с 01 января 2018 года.

                                                                                      Глава сельского поселения

Петропавловский сельсовет

А.К.Кадимов